檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：傳真 04–23591567

聯絡電話：

電子郵件：choush@thu.edu.tw

傳　　真：04–23591567

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年10月26日

發文字號：東茂工字第10705013340號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：AI高中營(AI高中營.pdf)

主旨：檢送本校資訊工程學系與臺中市政府教育局為合作推動人

工智慧希望工程人才培育計畫，謹定於本(107)年11月3日

、4日、10日舉辦「匹敵客人工智慧扎根營」活動計畫書

，敬請惠予協助公告並鼓勵所屬師生踴躍報名參加為禱。

說明：

一、AI軟體工坊以大學、產業名師師資，讓同學以動手玩AI，

「手腦結合」學習方式，從撰寫程式的實踐中獲取人工智

慧知識，完成AI程式。AI自造坊邀請各行各業的領域專家

(導師)指導，有人工智慧醫學、金融大數據、遊戲、跨境

電子商務等領域專家，每組團隊最後都能做出屬於自己專

案，為讓同學展現成果，也以競賽的方式選出金牌、銀牌

、銅牌！(課程資訊詳如附件)。

二、上課日期：本年11月3日、4日、10日。

三、上課地點：本校科技大樓電腦教室B1。

四、報名日期：即日起至本年10月31日(星期三）截止。

五、報名網址：https://goo.gl/forms/xuMPKOfGdWXXYB2q2

。

4

1070008378

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/10/26

■■■■■■■有附件

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、本校聯絡人：周幸華04-23590121#33804，email：choush

@thu.edu.tw 。

正本：臺中市高級中等學校

副本： 2018-10-26
14:34:49